EDITAL Nº 050/2019-PRORH

 O Pró Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná –
UENP,  Prof.  Rudolph  dos  Santos  Gomes  Pereira, no  exercício  regular  de  seu  cargo  e
prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no edital  de publicação nº 030/2019
PRORH, de 19/03/2019, de processo seletivo para seleção de estagiários para cadastro reserva
da Reitoria e Campus Jacarezinho da UENP, torna público o resultado da classificação final, a
seguir;

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL
(PROPAV)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Wanderlei Amancio de
Morais Junior

12.603.154-8 6,0 4,25 5,13 1°

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (PROAF- Administrativo)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Letícia Marchisepe de
Matos

10.291.306-0 7,0 7,0 7,0 1º

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (PROAF - Licitação)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

João Paulo Frazão 13.604.253-0 8,0 8,75 8,3 1°

PRÓ REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Karina Corrêa Goulart 13.681.326-9 6,0 Ausente - Desclassificado

Sandra Cristina de Souza 14.691.077-7 8,0 9,25 8,62 1°

Tamires Carolina
Rodrigues

10.981.252-8 7,0 9,5 8,25 2°

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

RECEPÇÃO – Vespertino

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Fernanda Cristina
Brugnari Lopes

14.803.160-6 9,0 8,5 8,75 1°

NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (NTI)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Bruno César Batista 13.835.226-9 7,0 8,0 7,5 1°

MUSEU

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Marcelo Augusto
Germano

10.982.361-9 6,0     9,0 7,5 1°

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Daniele Revnei Botão 8.863.871-9 6,0 9,5 7,8 1°

Andreynna Rocha
Rezende

15.387.059-4 8,0 7,0 7,5 2°

Amanda Thainá Cintra
Puga

44.939.902-3 7,0 7,5 7,2 3°

Luiz Otavio Baccon
Rocha Faleiros

12.817.715-9 6,0 1,0 3,5 4°

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS (PRORH)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Bruna Gama Brugnari 14.281.197-9 8,0 4,5 6,25 1°

Mateus Soccio Silva 12.711.027-1 6,0 4,5 5,25 2°

Italo Alexssander Alves 13.460.309-7 7,0 2,0 4,5 3°

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO (PROPG)

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Heloisa Helena
Azevedo Gomes

12.637.754-1 7,0 9,0 8,0 1º

Amanda Letícia
Carvalheiro Maciel

12.657.029-5 7,0 8,0 7,5 2º

Dieicon Cristhian da
Silva

13.712.700-8 6,0 7,5 6,75 3º

Marcos Danilo Origa de
Souza

12.522.440-7 6,0 7,0 6,5 4º

ASSESSORIA JURÍDICA

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

João Pedro Felipe
Godoi

39.416.990-6 8,0 8,5 8,25 1º

GABINETE DO REITOR

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Denner Murilo de
Oliveira

54.819.650-3 7,0 8,0 7,5 1º

AUDITORIA E CONTROLADORIA

Nome RG Prova
Objetiva

Entrevista Média Classificação

Wellington Aparecido
Prado Carvalho

10.399.224-9       9,0 10,0    9,5 1º

E,  para  que  surtam  os  efeitos  legais,  mandou  expedir  o  presente  Edital  que  será
divulgado nos editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho (PR), 22 de abril  de 2019.

Assinado no Original
Profº. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira
PRÓ REITOR DE RECURSOS HUMANOS

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/